



Adresseinformasjon fylles inn
ved ekspedering. Se
mottakerliste nedenfor.

Transnovas forslag til nasjonal strategi og finansieringsplan for infrastruktur for elbiler - Høring

Finnmark fylkeskommune viser til høring av forslag til nasjonal strategi og finansieringsplan for infrastruktur for elbiler utarbeidet av Transnova.

Finnmark fylkeskommune er svært positiv til en styrking av nasjonal satsing på infrastruktur for elbiler. Det er et viktig tiltak som kan bidra til økt bruk av elbiler, både av det offentlige og private, noe som kan redusere utslipp betydelig.

Imidlertid registrerer fylkeskommunen at satsing på framtidige ladestasjoner i Finnmark fylke ikke blir ivaretatt i dokumentet som legges fram av Transnova, hverken i byer eller langs E6 fra Nordkjosbotn i Troms til Kirkenes. I Transnovas korridorsatsing stopper Norge ved Nordkjosbotn og Tromsø.

Begrunnelsen for at Finnmark ikke er omtalt i strategien er angivelig at det vil være vanskelig i tidlig fase å ta høyde for store klimatiske utfordringer som i stor grad gjelder i Finnmark. Videre argumenteres det med at det er lavere elbiltetthet i nord enn sør i landet, noe som gjør det mer lønnsomt, også miljømessig, å tilrettelegge for elbiler i sør. Samtidig viser Transnova til statistikk som påpeker at salg av elbiler øker i hele landet og at det derfor er behov for ladeinfrastruktur også i mindre urbane områder av landet.

Finnmark fylkeskommune har fokus på å etablere mer miljøvennlig kollektivtransport, inkludert drøsjenæringa, for å nå det nasjonale målet om reduksjon i utslipp. For å lykkes med dette er det viktig å få etablert ladestasjoner i fylket for å tilrettelegge for bruk av elbiler.

Finnmark fylkeskommune mener at en nasjonal ladestrategi også skal ivareta Finnmarks interesser slik at det blir mulig å kjøre hele Norge på langs med elbil.

Argumentet om at det er mer lønnsomt å tilrettelegge for elbiler i sør enn nord på grunn av lavere elbiltetthet er ikke akseptabelt for å utelukke Finnmark fra strategien. Dette er en nasjonal strategi og må derfor gjelde for hele landet.

På bakgrunn av dette ber Finnmark fylkeskommune om at Finnmark må inkluderes i strategien som et satsingsområde på lik linje med resten av landet.

Med hilsen


Per Bjørn Holm-Varsi
samferdselssjef


Ann-Kristin Johnsen
rådgiver

Likelydende brev sendt til

Mottaker	Kontaktperson	Adresse	Post
Det kongelige Samferdselsdepartement		Postboks 8010 dep	0030 OSLO